



БЯЛЫНІЦКІ РАЕННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

ВІШОЎСКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

РАШЭННЕ

БЕЛЫНІЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВИШОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 октября 2019 г. № 16-2

аграгарадок Вішоў

агрогородок Вишов

Об изменении решения Вишовского сельского
Совета депутатов от 30 декабря 2018 г. № 8-1

На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Вишовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Вишовского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2018 г. № 8-1 «О бюджете сельсовета на 2019 год» следующие изменения:

1.1. часть 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет сельсовета на 2019 год по расходам в сумме 117 598 белорусских рублей (далее – рубль) 00 копеек исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 117 598 рублей 00 копеек»;

1.2. в приложении 1 к этому решению:

позиции:

«Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям	3	2	4	49	00	0,00
Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам	3	2	4	49	01	0,00»

заменить позициями:

«Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям	3	2	4	49	00	3 500,00
Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам	3	2	4	49	01	3 500,00»;

позицию

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	88 598,00»
----------------	---	---	---	----	----	------------

заменить позицией

«ВСЕГО доходов	0	0	0	00	00	117598,00»;
----------------	---	---	---	----	----	-------------

1.3. в приложении 2 к этому решению:

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00		17 800,00
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00		17 800,00
ВСЕГО расходов	00	00	00		88 598,00»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00		46 660,00
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00		46 660,00
ВСЕГО расходов	00	00	00		117 598,00»;

1.4. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	17 800,00
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	17 800,00
ВСЕГО расходов	000	00	00	00	88598,00»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	46 660,00
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	46 660,00
ВСЕГО расходов	000	00	00	00	117 598,00»;

1.5. в приложении 4 к этому решению:

позиции:

«подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»	Жилищно- коммунальные услуги и жилищное строительство	Вишовский сельский исполнительный комитет	17 800,00
Итого по программе			17 800,00
ИТОГО			17 800,00»

заменить позициями:

«подпрограмма 1 «Обеспечение качества и доступности услуг»	Жилищно- коммунальные услуги и жилищное строительство	Вишовский сельский исполнительный комитет	46 660,00
Итого по программе			46 660,00
ИТОГО			46 660,00».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на официальном интернет-сайте Бельничского районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя Вишовского
сельского Совета депутатов

Т.А.Шилова